GROWING TOGETHER

AW 711 - Scheda tecnica

Description

AW 711 e uno pneumatico radiale per attrezzature
agricole, specificamente progettato per I'impiego
nell’agricoltura moderna, e adatto per la lavorazione della
terra. Grazie alla speciale mescola del battistrada, AW 711
assicura un lungo ciclo di vita del prodotto, sia se utilizzato
su superfici morbide che su superfici dure. La bassa
resistenza al rotolamento durante il trasferimento su strada
garantisce risparmi significativi nel consumo di carburante.
Grazie alla tecnologia VF, AW 711 & in grado di portare
carichi pesanti a basse pressioni.

UM
UsS Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricoltura: Mietitrebbia ¢ Attrezzi agricoli




SIZE

265/70 R 16.5
(10R 16.5)

305/70R 16.5
(12 R 16.5)

340/60 R 16.5
380/55R 16.5
395/55R 16.5
VF 410/50 R 16.5
VF 480/45R 17
400/60 R 18
440/55R 18
IF 340/65 R 18
15R 19.5

380/70R 19.5

Version

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STEEL BELTED

STEEL BELTED

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

USACode

94053292

94053506

94044788

94044757

94053469

94055814

94051434

94045235

94044924

94053476

94044931

94066605

LI/SS

134 A8/B

148 A8/B

145 A8/B

150 A8/B

152 A8/B

153 B

167 A8/B

159 A8/B

159 A8/B

153 A8/B

139D

159A8/B

RIM REC RIM ALT
8.25
9.75
11
12 11.75
12
AG 11.75
16.00
14 13
14 13
W 11
11.75 12.75
11.75 12.75

SW

12.8

14.2

SLR

14.6

14.5

14.6

14.4

14.3

16.5

17

15

18.5

17.5

RC

90

100.5

97.5

98.4

98.9

104.1

110.5

113.9

106.4

121.8

119.6

Type

TL

TL

TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

TL

ECE

E11-106R-002978

E11-106R-002995

E4-106R-001392

E4-106R-001393

E11-106R-002997

E11-106R-005024

E4-106R-002652

E4-106R-001397

E4-106R-001398

E11-106R-002992

E11-106R-006649

E11-106R-006808

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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